いすみ市告示第22号

 本市の区域内の字の区域及び名称を次のとおり変更する旨、地方自治法（昭和 22 年法

律第67号）第260条第２項の規定により告示する。

 なお、この告示は、平成23年３月９日から効力を生ずる。

  平成 23年３月８日

いすみ市長  太 田   洋

変 更 調 書

 新 旧

地           番

大 字 字 大 字 字

新田野 向 根 新田野 柳戸前 ２８６に隣接する道路である公有地の全部

２８７、２８８の地先の道路である公有地の一

部

西之前 森 下 １８７の内 １８８ １８９の内

根 畑 １３６の１～１３６の３に隣接する道路である

公有地の全部

森 下 白 坂 ６８の３、６９の２に隣接する道路である公有

地の全部

根 畑 １２７、１２８の１～１２８の３、１３０の２

、１３０の３、１３１の１、１３１の２、１３

２、１３４、１３５の１に隣接する道路である

公有地の全部

花 田 １，２７９の２

１，２８０に隣接する道路である公有地の全部

１，２８０の地先の道路である公有地の全部

１，２８９の１、１，２８９の３、１，２８９

の４に隣接する道路である公有地の全部

堀之内 １，２９２の５

１，２９２の４に隣接する道路である公有地の

全部

久保田 森 下 ２４６の１、２４６の２、２４６の５、２４７

の１、２４８の１、２４９の１、２５０の１、

２５１の１に隣接する道路である公有地の全部

田尻前 ３６６の６

田 尻 １，２７１～１，２７４に隣接する道路である

公有地の全部

   田尻前

高 崎

下 原  ２９４に隣接する道路である公有地の全部

新田野 高 崎 ５８２の３ ５８６の内 ５８７の内

田 尻 １，２４６の１、１，２４６の２、１，２４７

、１，２５１ １，２５４～１，２５６に隣接

する道路である公有地の全部

田尻前 ３４５～３４７の地先の道路である公有地の一

部

田 尻 １，２４９の内

１，２４２、１，２４６の１、１，２４８の１

に隣接する道路である公有地の全部

清水前 榎 田 ６００の６ ６０６の２ ６０７の５

高 崎 ５８３の３ ５９４の１の内 ５９４の２の内

 ５９６の１の内 ５９６の２の内 ５９７の

内～６００の内 ６０１の１の内 ６０２の内

下川間 ７２６の内 ７２７の内 ７４２の内 ７４３

の内 ７５３の内 ７５４の内 ７５５の１の

内 ７５６の１の内

下川間  町 １，１４７～１，１５４ １，１５５の１の内

 １，１５５の２の内 １，１６７の１の内

１，１６７の２の内 １，１６８の１ １，１

６８の２ １，１６９の１ １，１６９の２

１，１７０ １，１７１ １，１７２の１ １

，１７２の２ １，１７３、１，１８７の内

原 田 １，５９０の内 １，５９１ １，５９２ １

，５９３の１ １，５９３の２ １，５９４の

１ １，５９４の２ １，５９５の１ １，５

９５の２ １，５９６ １，５９７の内 １，

５９８の１の内 １，５９９の１の内 １，６

００の１の内 １，６００の２の内

上川間 清水前 ６８４の１の内 ６８４の３ ６８４の４の内

       ６８５の１の内 ６８５の２ ６８６の１の

内 ６８６の２ ６８７の１の内 ６８７の２

 ６８８の１の内 ６８８の３ ６８９の１の

内 ６８９の２ ６９０の１の内 ６９０の２

下川間 ７５５の１の内 ７５５の２ ７５６の１の内

 ７５６の２の内

生 嶋 ９４４ ９４５ ９４８の１ ９４８の２ ９

４９の１ ９４９の２ ９５１の１ ９５１の

２ ９５４の１の内 ９５４の２の内

宮 下 １，０９７の内 １，０９８ １，０９９ １

，１００の内 １，１２６の内 １，１２７

１，１２８の１ １，１２８の２ １，１２９

の１の内 １，１２９の２の内

生 嶋 下 原 生 島 ３８０ ３８１の１ ３８１の２

新田野 生嶋向 ９２５ ９２６ ９２８の１ ９３７の３

宮 下 下川間 ７５６の１の内 ７５６の２の内 ７５７の１

の内 ７５７の２ ７５８の１の内 ７５８の

２ ７５９の１の内 ７５９の２ ７６０の１

の内 ７６０の２ ７６１の１の内 ７６１の

２ ７６２の１の内 ７６２の２

生 嶋 １，０５８の内 １，０５９の内

１，０１７の２～１，０１７の４、１，０１８

に隣接する道路、水路である公有地の全部

原 田 １，５９７の内 １，５９８の１の内 １，５

９８の２ １，５９９の１の内 １，５９９の

２ １，６００の１の内 １，６００の３の内

 １，６１２の１の内 １，６１２の２の内

１，６１３の１ １，６１３の２

 町 高 崎 ５９３の２の内 ５９３の３の内 ５９４の１

の内

     下川間 ７２６の内 ７２７の内 ７２８ ７２９ ７

３０の１ ７３０の２ ７３１～７３３ ７３

４の１ ７３５ ７３６

北古森
谷

下 原 北小森
屋

２８７の１ ２８７の２

新田野 南小森
谷

１，３８９の１の内 １，３９０の１の内 １

，３９２の１ １，３９２の２ １，３９３

１，３９４の内

西八反
目

１，４１７ １，４１８ １，４１９の４ １

，４１９の６

堀之内  １，３００、１，３０１、１，３２６の１に隣

接する水路である公有地の全部

南古森
谷

下 原 南小森
屋

２８８の１ ２８８の２ ２８９

細 尾 北古森
屋

５８１～５８３

風 川 ５７７の１、５７７の２、５７９の１、５７９

の２に隣接する水路である公有地の全部

新田野 北古森
谷

１，３８３の内 １，３８４の１の内 １，３

８４の２の内 １，３８５

堀之内 １，２８５、１，２９１、１，２９５、１，３

００に隣接する水路である公有地の全部

八反目  町 １，２０７の１の内 １，２０８の１の内 １

，２０９の１の内 １，２１０の１の内 １，

２１０の２の内 １，２１０の３ １，２１０

の４ １，２１１の１ １，２１１の２ １，

２１２～１，２１６ １，２２８の１ １，２

２８の２の内 １，２２８の３～１，２２８の

９ １，２２８の１０の内 １，２２８の１１

～１，２２８の１５

番 手 １，８４４の１の内 １，８４５の内 １，８

４６～１，８４８ １，８４９～１，８５５

 １，８５６の内 １，８６７の内 １，８６

８の内 １，８６９～１，８７２ １，８７３

の１ １，８７４の１ １，８７５ １，８７

６の１の内 １，８７７の内

合野谷 下 原 合野屋 １０９に隣接する道路、水路である公有地の全

部

新田野  町 １，１５５の１の内 １，１５５の２の内 １

，１５６の１の内 １，１５６の２の内 １，

１５７の１ １，１５７の２の内 １，１５７

の３ １，１５９の内～１，１６１の内 １，

１６２～１，１６５ １，１６６の１ １，１

６６の２ １，１６７の１の内 １，１６７の

２の内 １，１８２の内 １，１８４の内～１

，１８７の内 １，１８８～１，１９１ １，

１９２の１ １，１９２の２ １，１９３ １

，１９４ １，１９５の１ １，１９５の２

１，１９６～１，１９８ １，１９９の内

大法免 １，７９６の１の内 １，７９６の２ １，７

９７の２ １，８１１の１の内 １，８１１の

２の内 １，８１２の２の内

中 町 下 原 古崎根 ７６の１の内

古 崎 １０６の４ １０６の５

合野屋 １０９に隣接する水路である公有地の全部

新田野 宮 下 １，１１４の内～１，１１６の内 １，１４２

の内

 町 １，１５５の１の内 １，１５６の１の内 １

，１５６の２の内 １，１５７の２の内 １，

１５９の内～１，１６１の内

会野谷 １，５２２の内～１，５２４の内 １，５２５

の１の内 １，５２６の内

原 田 １，５８４の１～１，５８４の３ １，５８５

の１ １，５８５の２ １，５８６ １，５８

７の１ １，５８７の２ １，５８８ １，５

８９ １，５９０の内 １，６００の１の内～

１，６００の３の内 １，６０１の１ １，６

０１の２ １，６０２の１～１，６０２の３

１，６０３の１～１，６０３の３ １，６０４

 １，６０５ １，６０６の１ １，６０６の

２ １，６０７の１ １，６０７の２ １，６

０８の１ １，６０８の２ １，６０９の１

１，６０９の２ １，６１０の１ １，６１０

の２ １，６１１の１ １，６１１の２ １，

６１２の１の内 １，６１２の２の内 １，６

１４の内～１，６１７の内

関戸前 １，７７０の４の内 １，７８２の２の内 １

，７９３の２

１，７８３の２に隣接する水路である公有地の

全部

横間繰 下 原 尾詰部
田

４００の１、４０８に隣接する道路、水路であ

る公有地の全部

新田野 宮 下 １，０７９の内 １，０８０～１，０８５ １

，０８６の内 １，１１１の内 １，１１２

１，１１３ １，１１４の内～１，１１６の内

１，６１４の内～１，６１７の内 １，６１８

 １，６１９ １，６２０の１ １，６２０の

２ １，６２１の１ １，６２１の２ １，６

２２～１，６２７

原 田

中 町 １，５５６の１の内 １，５５６の２の内 １

，５５７の内～１，５６６の内 １，５６７の

１の内 １，５６７の２ １，５６７の３の内

１，５６８の１ １，５６８の２の内 １，５

６９の内

横間繰 １，６３０の２に隣接する道路、水路である公

有地の全部

１，６４５、１，６４６の１、１，６４６の３

、１，６５７に隣接する道路、水路である公有

地の全部

尾詰部
田

尾 詰 １，６９５ １，６９６の内～１，６９８の内

 １，６９９ １，７００の内 １，７０１の

１ １，７０１の２の内 １，７０１の３の内

 １，７０１の４

関戸前 １，７７０の３の内

１，７５６の２、１，７６９の２に隣接する水

路である公有地の全部

尾 詰 下 原 尾詰部
田

４０９、４１１の１の１、４１２、４１３の１

・４１４合併、４１３の２に隣接する道路、水

路である公有地の全部

新田野 １，６５７に隣接する道路、水路である公有地

の全部

治郎馬 下 原   原 ４８の２の内 ４８の３の内 ４９の内

新田野 ２，０６８の内 ２，０６９の内

下 原 川間尻 高 谷 内五臓
塚

８１７、８１８の２、８２５の１、８２７の１

、８２８の１、８３５の１、８３５の３に隣接

する水路である公有地の全部

細 尾 川間尻 ４５２の２ ４５２の３ ４５３

新田野 尾 詰 １，７１３の１～１，７１３の３ １，７１４

の１ １，７１４の２ １，７１５の１ １，

７１５の２ １，７１６の１ １，７１６の２

 １，７１７の１～１，７１７の４ １，７１

８の１ １，７１８の２ １，７１９の１～１

，７１９の３ １，７２０の１ １，７２０の

２ １，７２１ １，７２２ １，７２３の１

 １，７２３の２ １，７２４の１ １，７２

４の２ １，７２５の１ １，７２５の２ １

，７２６～１，７３０ １，７３１の１ １，

７３２の１～１，７３２の３ １，７３３の１

 １，７３３の２ １，７３４の１の内 １，

７３４の２の内 １，７３５の１の内 １，７

３６の内～１，７３８の内 １，７３９の１の

内 １，７３９の２の内

高田堰
下

２，１０７の３ ２，１１２の２ ２，１１３

の３

２，１０７の１に隣接する道路、水路である公

有地の全部

２，０９８～２，１００ ２，１０１の１ ２

，１０１の２ ２，１０２の１ ２，１０２の

２ ２，１０３の１ ２，１０３の３ ２，１

０４の１ ２，１０４の３ ２，１０５の１

２，１０５の３ ２，１０６

川間尻

関 戸 ２，０８６の１の内 ２，０８６の２の内

２，０９２の３に隣接する水路である公有地の

全部

下 原 高田堰
下

４２２の３ ４２３の２

４２４、４２５、４２８に隣接する道路、水路

である公有地の全部

関 戸 ４５６の２

関戸前 新田野 尾 詰 １，７３４の１の内 １，７３４の２の内 １

，７３４の３ １，７３５の１の内 １，７３

５の２ １，７３５の３ １，７３６の内～１

，７３８の内 １，７３９の１の内 １，７３

９の２の内

関戸前 １，７４０の１ １，７４０の２ １，７４１

～１，７４３ １，７４４の１～１，７４４の

３ １，７４５ １，７４６の１～１，７４６

の４ １，７４９の１～１，７４９の４ １，

７５０ １，７５１の１ １，７５１の２ １

，７５２の１ １，７５２の２ １，７５３の

１ １，７５３の２ １，７５４の１ １，７

５４の２ １，７５５の１～１，７５５の３

１，７５６の１ １，７５６の２ １，７５７

～１，７５９ １，７６０の１ １，７６０の

３ １，７６１の１ １，７６１の２ １，７

６２の１～１，７６２の４ １，７６３の１

１，７６３の２ １，７６４の１～１，７６４

の４ １，７６５ １，７６６の１ １，７６

６の２ １，７６７ １，７６８ １，７６９

の１ １，７６９の２ １，７７０の１ １，

７７０の２ １，７７０の３の内 １，７７０

の４の内 １，７７１～１，７７３ １，７７

４の１ １，７７４の２ １，７７５ １，７

７６ １，７７７の１ １，７７７の２ １，

７７８～１，７８１ １，７８２の１ １，７

８２の２の内 １，７８４ １，７８５ １，

７８６の１ １，７８６の２ １，７８７の１

１，７８７の２ １，７８８の１ １，７８８

の２ １，７８９～１，７９２ １，７９３の

１

関 戸 ２，０８０の１～２，０８０の３ ２，０８３

の２ ２，０８３の３ ２，０８４の３ ２，

０８５の１の内 ２，０８５の３ ２，０８６

の１の内 ２，０８６の２の内

治郎馬 ２，０７８の内 ２，０７９の内

下 原 古崎根 ７６の１の内

 原 ４３の内 ５５の２の内 ５６の内

次郎間 ３２の２の内

関 戸 ４５７の１～４５７の４ ４５８の４～４５８

の６ ４５９の１～４５９の５

４６８の２、４６９に隣接する道路、水路であ

る公有地の全部

古 崎 新田野 古 崎 １，７９４ １，７９５の１ １，７９５の２

大法免 １，７９６の１の内

下 原 古 崎 ８２に隣接する道路である公有地の全部

次郎間 ３１の２ ３２の２の内

大法免 新田野 合野谷 １，４７８の１の内 １，４７８の２の内 １

，４５１の１の内 １，４５１の２

大法免 １，８０６ １，８０８～１，８１０ １，８

１１の１の内 １，８１１の２の内 １，８１

２の１ １，８１２の２の内 １，８１３の１

～１，８１３の４ １，８１４～１，８１９

１，８２０の１ １，８２０の２ １，８２１

の１～１，８２１の４ １，８２２～１，８２

７ １，８２８の１ １，８２８の２ １，８

２９の１ １，８２９の２ １，８３０～１，８

３３ １，８３４の１ １，８３４の２ １，

８３５の１～１，８３５の３ １，８３６の１

 １，８３６の２

番 手 １，８３７の１の内 １，８３７の３の内 １

，８３８の４の内 １，８３９の１の内 １，

８４０の内～１，８４２の内 １，８４３の１

の内 １，８４３の２の内 １，８４４の１の

内 １，８４４の２

下 原 ２，０４０の２ ２，０４１の２ ２，０４１

の３ ２，０４３の４

下 原 １５５の３ １５５の４ １５７の２ １６２

の３ １６３の３の内

番 手 新田野 番 手 １，８３７の１の内 １，８３７の３の内 １

，８３８の３ １，８３８の４の内 １，８３

９の１の内 １，８３９の２ １，８３９の３

 １，８４０の内～１，８４２の内 １，８４

３の１の内 １，８４３の２の内 １，８４４

の１の内 １，８４４の２の内 １，８４５の

内 １，８５６の内 １，８５７の１ １，８

５７の２ １，８５８の１～１，８５８の３

１，８５９の１ １，８５９の２ １，８６０

の１～１，８６０の７ １，８６１の１ １，

８６１の３ １，８６２の１ １，８６２の３

 １，８６３の１ １，８６３の２ １，８６

４の１ １，８６４の２ １，８６５の１～１

，８６５の４ １，８６６の１ １，８６６の

２ １，８６７の内 １，８６８の内 １，８

７６の１の内 １，８７７の内 １，８７８

１，８７９の１ １，８７９の２ １，８８０の

１ １，８８０の２ １，８８１～１，８８３

 １，８８５～１，８８７ １，８８８の１

１，８８８の２ １，８８９の１ １，８８９

の２ １，８９０の１ １，８９０の３ １，

８９１の２

下 原 下 原 １６３の３の内 １７４の４ １７４の５

１６３の２、１７５、１８０、１８１に隣接す

る水路である公有地の全部

次郎間 新田野  原 ２，０６４ ２，０６８の内 ２，０６９の内

治郎馬 ２，０７４ ２，０７５の内 ２，０７６の内

下 原  原 ４１の内 ４８の１の内 ４８の３の内 ４９

の内 ５０ ５１の１の内

 原 新田野 治郎馬 ２，０７２の内 ２，０７３ ２，０７５の内

 ２，０７６の内 ２，０７７ ２，０７８の

内 ２，０７９の内

下 原 次郎間 １ ３の２

関 戸 ４７２の１ ４７３の２

関 戸 新田野 ２，０８４の１ ２，０８５の１の内 ２，０

８６の１の内 ２，０８７ ２，０８８の２

２，０８８の３ ２，０８９の２ ２，０８９

の３ ２，０９０ ２，０９１の２

 及びこれらの区域に隣接介在する道路、水路である公有地の全部

 備 考 上記の土地の表示は、平成２１年６月２４日現在の登記事項証明書によるもので
     ある。